di  €  9,90 par i  a l la media f ra i l  

valore minimo ed i l  massimo indicat i .  

Valore canone di  locazione mensi le:  

mq. 306,70 x €  9,90 = €  3.036,33 	  

Canone di locazione mensile ipotizzato 

⇒  €  3.000,00 (Euro tremilacento/00) 

pari  ad un canone annuo di  

⇒  €  36.000,00 (trentaseimila/00) 

Si al lega i l  contrat to di  locazione commerciale 

Con osservanza 

Lonato del  Garda 17 febbraio 2025	  

Ing.  Fausta Magnaghi Gambi